

Fredriksson & Franzén Affärsutveckling AB

559162-6022

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Torbjörn Fredriksson, Verkställande direktör
2025-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande verksamhet inom verksamhetsstyrning, ekonomi, försäljning och marknadsföring till små, medelstora och stora företag i Sverige. Bolaget har sitt säte i Göteborg. Bolaget har utvecklats positivt omsättnings- och lönsamhetsmässigt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 277 977	972 856	643 597	840 748
Resultat efter finansiella poster	493 361	684 096	431 179	257 896
Soliditet (%)	71	66	62	45

Under det senaste räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Denna betydande förändring beror huvudsakligen på en ökad försäljning, då efterfrågan på företagets tjänster har ökat både från befintliga och nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	95 818	396 074	541 892
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		396 074	-396 074	0
Årets resultat			275 258	275 258
Vid årets utgång	50 000	287 567	275 258	612 825

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	287 567
Årets resultat	275 258
Summa	562 825

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	353 275
Summa	562 825

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 277 977	972 856
Övriga rörelseintäkter		269	424
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 278 246	973 280
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 515	0
Övriga externa kostnader		-546 739	-116 350
Personalkostnader	2	-260 528	-191 557
Summa rörelsekostnader		-811 782	-307 907
Rörelseresultat		466 464	665 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 154	18 872
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257	-149
Summa finansiella poster		26 897	18 723
Resultat efter finansiella poster		493 361	684 096
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-134 799	-178 012
Summa bokslutsdispositioner		-134 799	-178 012
Resultat före skatt		358 562	506 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 304	-110 010
Årets resultat		275 258	396 074

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 449	150 458
Övriga fordringar		54 149	3 715
Summa kortfristiga fordringar		125 598	154 173
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		848 079	898 079
Summa kortfristiga placeringar		848 079	898 079
Kassa och bank			
Kassa och bank		390 667	135 795
Summa kassa och bank		390 667	135 795
Summa omsättningstillgångar		1 364 344	1 188 047
Summa tillgångar		1 364 344	1 188 047

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		287 567	95 818
Årets resultat		275 258	396 074
Summa fritt eget kapital		562 825	491 892
Summa eget kapital		612 825	541 892
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		440 481	305 682
Summa obeskattade reserver		440 481	305 682
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		93 391	66 147
Övriga skulder		217 647	221 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	52 433
Summa kortfristiga skulder		311 038	340 473
Summa eget kapital och skulder		1 364 344	1 188 047

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Fredriksson & Franzén Affärsutveckling AB, 559162-6022
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jan Torbjörn Fredriksson
Jan Torbjörn Fredriksson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-28